ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

      «16» июня 2020 года           № 123/784-4

Ишимбай

Об утверждении количества переносных ящиков

для проведения голосования вне помещения для голосования

участковыми избирательными комиссиями

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

  В соответствии с требованиями статьи 80 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

решила:

          1. Для организации голосования вне помещения для голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

определить максимальное количество переносных ящиков для участковых

избирательных комиссий:

№№ УИК Количество

избирателей

Максимальное

количество

переносных

ящиков

№№ УИК Количес

тво

избирате

лей

Максимальное

количество

переносных ящиков

2119 1929 2 2152 537 1

2120 2255 2 2153 678 2

2121 1402 2 2154 232 1

2122 1338 2 2155 431 1

2123 180 1 2156 699 2

2124 1819 2 2157 597 2

2125 1086 2 2158 766 2

2126 1270 2 2159 179 1

2127 1185 2 2160 323 1

2128 1862 2 2161 536 2

2129 1849 3 2162 734 2

2130 661 2 2163 439 1

2132 1520 2 2164 275 1

2133 1577 2 2165 932 2

2134 1465 2 2166 1099 2

2135 2655 3 2167 736 2

2136 786 2 2168 1007 3

2137 1066 2 2169 298 1

2138 1526 2 2170 527 2

2139 1893 2 2171 333 1

2140 1423 2 2172 270 1

2141 1709 2 2173 644 2

2142 858 2 2174 272 1

2143 1527 3 2175 406 1

2145 1673 3 2176 199 1

2146 987 2 2177 1063 2

2147 1127 2 2178 604 2

2148 1103 2 2179 184 1

2149 1593 3 2180 432 1

2150 528 2 2181 214 1

2151 294 1 2182 805 2

3464 789 2 2183 524 2

3465 740 2 2184 370 1

3466 1084 2 2185 284 1

3467 1017 2 2186 553 2

3468 980 2

3469 583 2

3470 2458 3

2. Данное решение довести до сведения участковых избирательных

комиссий   в срок до 23 июня 2020 года.

Председатель  Комиссии                                  И.Р.Хасанов

Секретарь Комиссии                                                         Н.Ф.Чернышова